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1. Mitkä juhlat? 

Valtakunnalliset Lähetysjuhlat on vuosittain järjestettävä suurtapahtuma, johon odotetaan 

noin 10 000 kävijää läheltä ja kaukaa. Tapahtuman järjestävät Varkauden ev. lut. 

seurakunta, Varkauden kaupunki ja Suomen Lähetysseura. Tapahtuman teema johdattelee 

kävijänsä tarkastelemaan ihmisten, kristillisen kirkon ja koko maailman tämänhetkistä 

vointia. Juhlaviikonloppu on täynnä monipuolista, kansainvälistä ja viihdyttävää ohjelmaa 

niin lapsille, nuorille kuin aikuisille. 

 

2. Miksi talkoot? 

Lähetysjuhlat ovat kävijälleen aina maksuton tapahtuma. Tästä syystä juhlat eivät voisi 

toteutua ilman talkoolaisia. Juhlien rakentumiseen ja toteutumiseen tarvitaan arviolta 500 

vapaaehtoista. Kiitos, että sinä olet mukana! 

Olemme saaneet erityisen mahdollisuuden tehdä nämä juhlat yhdessä. Yhteistyön myötä 

meillä on mahdollisuus löytää uusia väyliä ja toimintamahdollisuuksia myös 

tulevaisuudessa. Samoin kuin toimimme erilaisissa seuroissa ja järjestöissä voimme toimia 

myös seurakunnassa, yhtälailla täysivaltaisina, aktiivisina jäseninä.  

 

3. Aikataulut 

Talkootehtäviin siunaaminen 30.5.2010 klo 10 Varkauden pääkirkossa 

Rakentaminen alkaa maanantaina 7.6.2010 

Juhlat alkavat perjantaina 11.6. klo 16 Taulumäen torilta 

Juhlat päättyvät sunnuntaina 13.6. klo 15 keskuskentän pääteltassa 

Purkaminen alkaa heti juhlien päätyttyä ja jatkuu keskiviikkoon 16.6.2010 asti 

  

 



4. Talkoosäännöt 

 Jokainen talkoolainen on vakuutettu työtehtävien aikana Suomen Lähetysseuran puolesta. 

 Talkootyövuoro kestää noin kolme tuntia. Työvuoroja voi tehdä yhden tai useamman päivässä. 

Joissakin työtehtävissä on toiveena, että talkoolainen tekee kahdesta kolmeen vuoroa peräkkäin. 

Yhtenä päivänä tehdystä yhdestä työvuorosta saa kahvin, kahdesta vuorosta kahvin ja ruoan ja 

kolmesta vuorosta kaksi kahvia ja ruoan.  

 Kahvittelut ja ruokailut tarjoillaan juhla-alueen kahviloissa, koulun ruokalassa tai Kisa 

Grillillä. Juhlaravintolassa on varattuna oma sali talkoolaisille ja esiintyjille. Talkookansliasta 

saa tarkempaa tietoa talkooruokapaikoista ja niiden aukioloajoista. Pitkissä työvuoroissa on 

kahvitauko välillä. Muutoin ruokailut ja kahvittelut hoidetaan ennen tai jälkeen työvuoron. 

 Talkoolaisilla on tehtäväkohtaiset työnjohtajat, jotka vastaavat oman tehtäväalueen toiminnasta 

ja opastuksesta. 

 Jokaisella talkoolaisella on talkootunnus eli nimilappu sekä lippalakki tai huivi, josta hänet 

erottaa toimitsijaksi juhla-alueilla. 

 Juhlavieraan on helppo lähestyä talkoolaista kysymyksineen. Ystävällinen kohtaaminen on 

tärkeää. Riippumatta talkootehtävän luonteesta on talkoolaisen hyvä varautua mahdolliseen 

asiakaspalveluun ja opastukseen omaa tehtäväänsä suorittaessa. 

 Juhlalauantaina palvelee Kuoppakankaan työkeskuksella juhlaväelle tarkoitettu lapsiparkki. 

Talkoolainenkin voi jättää töiden ajaksi (2-3 tuntia) lapsensa touhuamaan iloiseen 

puuhaparkkiin! Kysy lisää juhlakansliasta.    

 Juhlien aikana (pe-su) juhla-alueella työskentelevien talkoolaisten autoja varten löytyy 

pysäköintialueita Osmajoentie 75 eli Ammattikoulun ja Savonian ympäristöstä. Läheltä 

tuleville polkupyörä on varmasti näppärin kulkuväline. 

 Jos joudut syystä tai toisesta perumaan talkootyövuorosi, on tärkeää, että ilmoitat siitä 

juhlakansliaan tai juhlaviikolla talkookansliaan.  

 

5. Talkookanslia 

 Talkookanslia huolehtii juhlien aikana työvuorojen toteutumisesta, tehtäväpaikalle ohjaamisesta 

ja varamiespalvelusta.  

 Tullessasi talkoisiin saat talkookansliasta talkootunnuksen, juhlien käsiohjelman, 

mahdolliset tarvikkeet tehtävän suorittamiseen ja sinulle kuuluvat kahvi- ja ruokaliput.  

 Talkookansliaan on hyvä tulla hyvissä ajoin ennen ensimmäisen työvuoron alkua. 

Halutessaan talkoomateriaalin voi hakea myös talkoita edeltävänä päivänä.  

 Talkookansliassa voit työskentelysi ajan säilyttää henkilökohtaisia tavaroitasi ja käydä 

hengähtämässä tehtävien välissä.  



Talkookanslia 

Avoinna Kuoppakankaan alakoululla:  

keskiviikko 9.6. klo 8–14  torstai 10.6. klo 8–14  perjantai 11.6. klo 8–21 

lauantai 12.6. klo 7–21 sunnuntai 13.6. klo 8-18 maanantai 14.6. klo 9–14 

 

Talkookanslian puhelin 040 7490 301 päivystää 7.–14.6. klo 7-22. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Talkookysymyksissä ennen juhla-aikaa auttaa juhlakanslia numerossa 020 7458 246 

maanantaista perjantaihin klo 12 – 16 sekä sähköpostitse lahetysjuhlat@evl.fi. 

 

6. Talkookiitos 

Haluamme kiittää ja palkita talkoolaisia juhlien jälkeen tehdystä työstä ja mukana olosta. 

Keskiviikkona 16.6. tarjotaan talkoolaisille maksuton teatteriesitys väliaikakahveineen Partaharjun 

kesäteatterissa, kauniissa harjuympäristössä Pieksämäellä. Esitys on Viimeiset Kiusaukset, joka on 

myös juhlien yhtenä ohjelmanumerona. Lipun esitykseen saa talkookansliasta juhlien aikana. Siellä 

voi myös halutessaan ilmoittautua yhteiskuljetukseen. Talkoolaiset voivat myös keskenään sopia 

kimppakyydeistä. 

Esitys Partaharjussa alkaa klo 18. Yhteiskuljetus lähtee klo 17 Pääkirkolta. Paluu Varkauteen klo 22 

mennessä.  

 

 

7. Omia muistiinpanoja 
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